



Trysil kommunes frivillighetspris 2018

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Hovedutvalg for helse og omsorg	

Saksdokumenter vedlagt: Ingen

Øvrige saksdokumenter: Ingen

Rådmannens innstilling:

Saken legges fram uten forslag til vedtak.

Trysil kommune

Jan Sævig
rådmann

(Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor uten signatur.)

Bakgrunn

Trysil kommunes frivillighetspris ble første gang utdelt i 2016. Målsettingen er å hedre personer som gjør en stor frivillig innsats, samt generelt å sette fokus på det store frivillige arbeidet som gjøres i kommunen.

Følgende statutter gjelder for Trysil kommunes frivillighetspris:

Trysil frivillighetspris skal være en påskjønnelse for frivillig innsats, og for arbeid som har betydning for lokalsamfunn, eller innbyggere i Trysil kommune.

Prisen kan gå til:

- Person(er), institusjon, organisasjon eller lag/forening, eller andre grupperinger som frivillig utfører uegennyttig innsats, eller ellers på frivillig basis har bedret trivsel og livskvalitet for andre.
- Prisen skal honorere frivillig arbeid som er lagt ned over et lengre tidsrom, eller er av betydelig omfang.
- Det frivillige arbeidet kan være utført innenfor alle deler av samfunnet.

Prosess:

- Forslag på kandidater med begrunnelse sendes Trysil frivilligsentral. Frist er 1. november.
- Hovedutvalg for helse om omsorg vedtar hvem som tildeles prisen. Hovedutvalget står også fritt til å fremme egne forslag på kandidater til frivillighetsprisen.
- Prisen deles ut på FNs internasjonale frivillighetsdag 5. desember, eller en passende dag tett opptil denne datoen. Utdelingen skal markeres med overrekkelse av prisen fortrinnsvis av ordfører eller leder av hovedutvalg for helse og omsorg.
- Frivillighetsprisen deles ut hvert år dersom det foreligger forslag på kvalifiserte kandidater.
- Prisen er på kr. 5000.

Vurdering

Åtte personer og en organisasjon har sendt inn forslag på kandidater. Det er kommet inn forslag på sju personer og en organisasjon. En kandidat er foreslått to ganger. Forslag med begrunnelse gjengis i sin helhet.

Følgende kandidater er foreslått:

1. Mona Fallet:

Jeg ønsker å nominere Strandvoldbruas venner til frivillighetsprisen 2018. De har lagt ned en enorm dugnadsjobb over langt tid og brua er til glede for alle.

2. Kirsten Winge:

Som kandidat til Trysil Frivillighetspris 2018 vil jeg foreslå Marit Elgshøen Lund.

Begrunnelse:

Halloween er en stor og kommersiell merkedag som har etablert seg her i landet. I 2016 tok Marit Elgshøen Lund initiativ til et annerledes arrangement «Hallovenn». Her ble alle barn invitert til å komme sammen for å ha det moro. Første året regnet arrangørene med at det kunne komme 120 personer til arrangementet. Det kom 400. I fjor samlet dette arrangementet 600 personer, 300 barn i alderen 3-12 år og like mange voksne fra Trysil og Engerdal. Noe av motivasjonen for dette arrangementet, er å unngå at barna drar fra dør til dør for å tigge godteri, og gjøre rampestreker. Ifølge Marit Elgshøen Lund er det bedre at barna får godteri på arrangementet «Hallovenn», og at mange frivillige lager et fint

festarrangement med mange forskjellige aktiviteter og konkurranser. Vi skjønner alle at et så stort arrangement krever mye innsats i planlegging og gjennomføring.

Det er mange frivillige som bidrar til dette arrangementet, men Marit Elgshøen Lund var initiativtaker til arrangementet som startet i 2016, og som har blitt en stor suksess. Det samler «onga» i Trysil og Engerdal til et positivt sosialt samvær. Hun fortjener Trysil Frivillighetspris 2018 for det arbeid hun har gjort, og som en oppmuntring til å fortsette.

3. Marianne Siljehaugen

Jeg vil nominere Karoline Petrine Nordmo.

Karoline er ei kjempetrivelig jente fra nord, som har tatt Trysil, og spesielt Ljørdalen til sitt hjerte.

Hun er lærer på barneskolen og veldig opptatt av at barna skal tilegne seg kunnskap.

Ellers har hun frue og to barn, og på fritiden er hun kommentator og pådriver for Ljørdalsdagens leker på fotballbana. Ljørdalen musikkforening har mye glede av henne, hun er med i hornmusikken, lager lokalrevy og spiller på musikkens selvarrangerte konserter.

Karoline arrangerer strikkekafe på Sion og tar initiativ til at folk møtes og holder hjula igang i Ljørdalen.

Hun gjør sikkert mer enn jeg har fått med her.

Hun er en veldig god kandidat til denne prisen.

4. Maria Theander

Jeg ønsker å nominere Knut Eggen for hans fantastisk pågangsmot.

5. Stein Myhre

Jeg ønsker å nominere Arne Moren for hans organisering av Stranvoldrundens minneløp gjennom flere 10-år. I tillegg nomineres han for hans løping, sykling, for å organisere samvær før og etter konkurranser, premiering, omtaler med åpent hus, bøssebæring, besøksvenn på alderskjemmet m.m.

6. Trysil Bygdekvinne lag

Vi ønsker å nominere Arnfinn Hoel for hans innsats gjennom prosjektet for arbeidsledige.

Prosjektet er tosidig ved at det gir tilbud til folk som ikke er i arbeid. Det gir dem mulighet til å bevise for seg selv og andre at de kan delta med noe positivt i samfunnet, noe som gir dem økt trivsel og selvtillit og en meningsfylt hverdag med bedre livskvalitet. Tilbudet har også ført til at noen av deltakerne har fått fast arbeid.

På den annen side har tiltakene vært med på å løse oppgaver som kommunen ikke har hatt anledning til å ta fatt i, men som har vært svært synlige i lokalsamfunnet. Et rent, velstelt og hyggelig sentrum burde være en selvfølge i alle kommuner, ikke minst her hvor vi tar imot så mange turister. At Hoel og hans medarbeidere nå skal rydde opp ved industriområdet, er en gledelig nyhet. Det vil gi inngangsporten til Trysil en høyst påkrevet ansiktsløftning som har vært etterlyst lenge. I sum mener vi at han er en verdig kandidat til årets frivillighetspris.

7. Turid Mobæk og Per Jon Stengrundet

Vi vil foreslå Sven Pettersen til å motta årets pris. Sven har i mange år vært med og spredd glede med trekkspeilet sitt på forskjellige avdelinger på sykehjemmet. Med spillet sitt, humøret og ablegøyer har han satt farge på hverdagen til beboerne, som uten unntak er veldig glad i han Sven. For tida bidrar Sven inntil 3 ganger pr. uke, og gjerne oftere om han blir spurt.

Sven Pettersen har også vært en nøkkelperson ved Støa Kanal, først som initiativtaker for å «ruste opp» dette gamle kulturminnet, siden som en sentral skuespiller i kanalspeilet. Før årets spill la han ned en enorm dugnadsinnsats, bl. a. sammen med Olav Teppen og Bjørn Støa, for å reparere vasshullet ved kanalen. Uten dette ville det trolig ikke blitt gjennomført noe kanalspill i år.

Sven Pettersens engasjement i ymse lag og foreninger ellers gjennom mange år, har også hatt stor betydning for hans kandidatur til frivillighetsprisen.

Vi som er forslagsstillere, deltar sammen med Sven på sang og underholdning på Borgtun en gang i uka, og kan skrive under på den betydningen han har for beboerne der! De lyser opp som sola når Sven kommer!

8. Johannes Flermoen

Jeg ønsker å nominere to kandidater som begge fortjener å tildeles frivillighetsprisen; Sven Pettersen og Frank Bjørseth.

Sven Pettersen blant annet for sitt lange og store engasjement for Støa kanal, for hans innsats gjennom mange år som leder for Trysil Historie- og museumslag og for sitt engasjement for lasskjørermonumentet.

Frank Bjørseth for hans imponerende arbeid på Østby, blant annet i forbindelse med lasskjørertreff, Trysil-Knut park og engasjement rundt vinterhersjer. Han er en ildsjel og har et stort engasjement for Østby-grenda, spesielt innen historiske temaer.

Disse har tidligere mottatt Trysil kommunes frivillighetspris:

2016 – Bodil Galaasen

2017 – Solveig Skjærstad og Ruth Margrethe Blixt

Konklusjon

Saken legges fram uten forslag til vedtak.